[image: ]
EDITAL Nº 49/2017

"Torna público que foram expedidos os seguintes Decretos, nos meses de julho e agosto de 2017".

 	 	 A Prefeita Municipal de Muitos Capões, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:

Decreto  nº 1.164/2017 – Convoca a VII Conferência Municipal de Assistência Social.
Decreto nº 1.165/2017 –  Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.166/2017 – Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.167/2017 – Homologa o Regimento Interno da Unidade Central de Controle Interno – UCCI do Município de Muitos Capões - RS.
Decreto nº 1.168/2017 –  Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.169/2017 - Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.170/2017- Suplementa Créditos no Orçamento em Execução.
Decreto nº 1.171/2017 – Não utilizado, conforme Memorando anexo.
Decreto nº 1.172/2017 – Nomeia Membros do Conselho Municipal de Assistência Social.
Decreto nº 1.173/2017- Declara em Situação Anormal, Caracterizada Como “Situação de Emergência”, Parte da Área Rural do Município de Muitos Capões, Atingida por Tempestade Local Convectiva (Intensa Chuva de Granizo), Cobrasde 1.3.2.1.3, Ocorrida em 19 de Agosto de 2017..
Decreto nº 1.171/2017 – Não utilizado, conforme Memorando anexo.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 22 de setembro de 2017.

[bookmark: _GoBack]RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal

image1.png
PREFEITURA

MUiT@S

~. CAPOES

PrefeituraMunicipalde

Muitos Capoes
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Dorval Antunes Pereira ,950-Fones: (54)3612-2101
Muitos Capdes —Rio Grande do Sul
Email:patricia@muitoscapoes.rs.gov.br